II, da Lei nº 8.666/1993.

 

2. CLAUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência deste Termo Aditivo tem início na data de 13/03/2022 e encerramento
em 13/03/2023.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor mensal estimado da contratação é de R$ 7.769,00 (sete mil, setecentos e sessenta
e nove reais), a título de Manutenção Preventiva/ Corretiva de veículos, perfazendo o valor total para os

12 meses de R$ 93.228,01 (noventa e três mil, duzentos e vinte e oito reais e um centavo), uma vez que
a Taxa Administrativa corresponde ao valor de R$ 0,01 (um centavo) e integra o valor total anual.

3.2. No valor informado estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,